

# DET BLÅ GYMNASIUM

HHX / EUX / EUD

VARDE

## Undervisere søges til faste stillinger og årsvikariater på Det Blå Gymnasium - indenfor HHX-fagrækken

Fra 1. august 2024 har vi såvel faste stillinger som årsvikariater og timerester til et antal undervisere med undervisningskompetence til HHX.

Vi er særligt interesserede i kandidater med fagene afsætning, virksomhedsøkonomi, international økonomi, informatik, dansk og engelsk evt. i kombination med et andet fag.

Vi søger som udgangspunkt lærere, som kan undervise i mindst to fag og har faglig kompetence i begge deres fag. Du kan læse mere om kravene til faglig kompetence på Børne- og Undervisningsministeriets hjemmeside [her](#). Både ansøgere med og uden pædagogikum opfordres til at søge.

Hvis du

- er faglig dygtig og kan formidle og udvikle dine fag i samspil med andre fag
- har let til smil og vil vores herlige elever
- lægger vægt på varierende undervisnings- og læringsformer
- har lyst til at bidrage til et spændende skolemiljø og profilering af din studieretning
- så er det dig, vi venter på!

Du skal have lyst til aktivt at arbejde i et dynamisk pædagogisk miljø med gode kolleger, hvor team-baseret udvikling og kvalitet er i centrum.

Ansættelse og aflønning sker i henhold til gældende overenskomst.

På skolens hjemmeside kan du læse mere om skolens dagligdag.

Send **snarest** din ansøgning pr. mail med angivelse af, hvorvidt du er interesseret i fast og/eller årsvikariat ansættelse på fuld tid og/eller på deltid. Ansøgningen sendt med relevante bilag digitalt til adressen [job@vardehs.dk](mailto:job@vardehs.dk). Vi forventer at holde ansættelsessamtaler løbende.

Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingerne.

Vi ser meget frem til at høre fra dig.

Vi har ca. 350 elever og ca. 50 engagerede medarbejdere, som arbejder med ungdomsuddannelserne HHX og EUD/EUX.

Skolen er en del af Campus Varde - et spændende uddannelsesmiljø og fællesskab for over 1100 elever og 140 ansatte.

DET BLÅ  
GYMNASIUM

HHX / EUX / EUD

VARDE

Frivadvej 70 - 6800 Varde  
tlf. 75 22 23 22